
令和３年９月１３日

保護者各位
那覇市立安謝小学校

校 長 野原洋子

（公印省略）

Wi-Fiルーターの返却について

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。常日頃よ

り本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、夏期休業期間延長や分散登校時にも学習機会を確保するため、Wi-Fiルーターの貸与を

行って参りましたが、分散登校終了に伴い、下記の要領で回収を予定しております。

つきましては、Wi-Fiルーター等、下記の貸し出し物品をご確認頂き、下線部以下をご記入の

上、切り取って物品と一緒にお子様に持たせて下さるよう、お願い申し上げます。

記

１ 返却期間

令和３年９月１４日（火）、１５日（水）

※この期間に間に合わない場合は学校に連絡の上、速やかに返却をお願いします。

２ 返却方法

下記の用紙でWi-Fiルーター他貸出物品の内容をご確認の上、□にチェックを入れて貸出物

品と一緒にお子様に持たせて下さい。１校時開始前に、係の方で物品確認をし、返却しても

らいます。

切り取り線

那覇市学習用モバイルWi-Fiルーター等 貸与物品返却届

那覇市立教育委員会 教育長様

申請者 保護者名（ ）

電話番号（ ）

児童名 （ ）

（ ）

（ ）

Wi-Fiルーター管理番号（ ）

☑下記の通り貸与物品を返却いたします。 ※あることを確認し、□にチェックをして、 とする。

□モバイルWi-Fiルーター （Aterm MP02LM NEC製）

□ＳＩＭカード

□ＡＣアダプター

□ＵＳＢケーブル

□説明書（２種）

□パスワード記載 ＱＲコード（シールタイプ）

□同梱箱


